ESTADO DO PARA
MINISTERIO PUBLICO
PORTARIA n. 6502/2014-MP/PGJ

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTICA, em exercicio, no uso de suas atribui¢bes
legais,

RESOLVE:

Art. 1° - INDICAR ao Exm® Procurador Regional Eleitoral os promotores de
justica para exercicio da fungdo eleitoral como promotor eleitoral auxiliar no 1° turno da
elei¢do, nos dias quatro e cinco de outubro/2014, nos termos a seguir:

Promotor (a) Eleitoral Zona Jurisdicao
José Frazdo Sa Menezes Neto- ineto@mppamp.br :
a
4 ¢ 5/10. 3* | salvaterra
Mariela Corréa Hage — mariela@muppampbr : 4 € 5/10. 4 |c hal

Jayme Ferreira Bastos Filho - jfilho@mppampbr : 4 €

5/10. 5* | Magalhies Barata
iar Ribeiro- evandro@imona o,
Evandro de Aguiar Ribeiro- evandro@mppa mp.br 8 | Colares
4¢e5/10
Marilticia Santos Sales — marilucia@mppa.mp.br -4 € 5/10. 8 | Sio Caetano de Odivelas

Mbnica Cristina Gongalves Melo da Rocha -

8% | Santo Antonio do Taua
monicarocha@mppampbr -4 e 5/10.

Lilian Nunes e Nunes- lnunes@mppa.mp.br -4 e 5/10. Terra Alta
Vyllya Costa Barra Sereni — vbarra@mppampbr -4 € 5/10. 1% | Bonito
Silvana Nascimento Vaz de Sousa- 18* | Brasil Novo

silvananascimento@mppa.mp.br: 5 e 6/10.
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Rodrigo Aquino Silva - rodrigosilva@mppamp.br -4 e 5/10. 18? | Vitoria do Xingu
Mauro Marques de Moraes- mmoraes@mnippamp.br 21? | Curua
4 ¢5/10.
?/Ig)edo Martins de Amorim — aamorim@mppa.mp.br: 4 € 24* |Floresta do Araguaia
Ligia Valente do Couto de Andrade Ferreira - 24* | Santa Maria das Barreiras
landiade@mppampbr -4 € 5/10.
Eliane Cristina Pinto Moreira- eliane@mppa.mp.br 31* | Maracani
4¢5/10.
Bruna Rebeca Paiva Nascimento - brunarebeca@mppa.mp.br a .
465/10 33? | Santarém Novo
Renata Fonseca de Campos- ricampos@mppampbr -4 € 5/10. | 342 | Aveiro
Alessandra Rebelo Clos - arclos@mppampbr 43* | Marituba
-4 e 5/10.
Pa:l;llgor Barra Nascimento - pnascimento@mppa.mp.br -4 49* | Aurora do Paré
Brenda Melissa Fernandes Loureiro Braga - 49 | 1pi do Pard
brenda@mppampbr -4 e 5/10.
Paulo Arias Carvalho Cruz - pauloarias@mppa.mp.br 55% | Almeirim
4 ¢ 5/10.
2. Samuel Furtado Sobral - ssobral@mppamp.br : 4 € 5/10. 572 |S. Jodo do Araguaiae S.

Domingos do Araguaia
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Mayanna Silva de Souza Queiroz - mavanna@mppa.mp.br 57 Brejo Grande do Araguaia e
4 ¢ 5/10. Palestina do Para

Franklin Jones Vieira da Silva- fanklinsilva@mppampbr -4

e 5/10. 62" | Pigarra

Marcio Silva Maués de Faria - marcmaues@mppampbr -4

a ~ ~ .
e 5/10. 63? | Sdo Jodo de Pirabas

Reginaldo César Lima Alvares - reginaldo@mppa.mp.br
-4 ¢ 5/10. 81? | Nova Esperanga do Piria

Sandro Ramos Chermont — schermont@mppa mp.br
4 e 5/10. 84? | Ulian6polis

Marcio Leal Dias - mdias@mppampbr -4 € 5/10. 87* | Bujaru

Alexssandra Muniz Mardegan - alexssandra@mppa.mpbr -4
5/10. 100* | Bom Jesus do Tocantins

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURAD! ',, R

GABINETE DQ
de outubro de 2014.

-GERAL DE JUSTICA, em Belém, 03




